平成 30 年７月 12 日

各 位

会 社 名 大 黒 天 物 産 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 大賀 昭司

（コード 2791 東証第１部）

問合せ先 専務取締役経営企画室長 川田 知博

（ＴＥＬ 086-435-1100）

『ディオ真備店』営業再開のお知らせ

このたびの西日本を中心とした豪雨災害によりお亡くなりになられた方々のご冥福を

心よりお祈りいたしますとともに、被災された皆さまに、心よりお見舞い申し上げます。

さて、このたびの豪雨災害により『ディオ真備店』は休業させていただいておりまし

た。休業中、お客様には多大なご迷惑をおかけいたしましたこと深くお詫び申し上げま

す。

地域の皆様のインフラとしての役割を果たすべく、一日も早い復旧に取り組み、おか

げさまをもちまして、営業を再開することとなりましたので、お知らせいたします。

また、復旧にご尽力いただきました皆様には厚くお礼申し上げます。

                記

       店舗名    ディオ真備店

       所在地    岡山県倉敷市真備町川辺 2042 番地

       電話番号   086-697-1170

       営業開始日時 平成 30 年 7 月 14 日（土）

              午前 9 時開店

以 上